РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2015 г.          с. Казачинское                           № 359-п

О продлении срока по изменению типа существующих муниципальных

учреждений

       Руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района, в связи с подготовкой

локальных нормативных актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок по изменению типа существующих муниципальных учреждений,

установленный постановлением администрации Казачинского района от 09.07.2015 г.

№ 302-п «Об изменении типа существующих муниципальных учреждений»

до 01.11.2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике Л.А. Федоненко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в газете «Новая Жизнь».

Главаи района                                                                                      Ю.Е. Озерских